## Quayaquii, 26 de Marze del 2007

PARIO MARKEL MARKAS JUIN ROSSIAO Ciudad.

W. 29404. 4.04

De mis consideraciones:

No persito llevar a su conocimiento, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía IV PACCEL S.A., colobrada el día de boy, decidió en forma eminice, elegirle para el cargo de PESIDENTE por el lapac de CINCO A OS.

Sue atribuciones y deberes se encuentran sedalados en el Artículo Vigônimo Segundo de los Estatutos Sociales de la Compunia, entre los cuales, a nated le corresponde res plazar al Gerente General en caso de ausencia o de incapa eidad temperal e definitiva, con los mismos deberce y atribuciones de éste, incluyende la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañla. Cuando la ausen cia sea definitiva, la subregación durará hasta que la Junta Goneral de Accionistas designe un nuevo titular.-

La Compa la ISPACCEL S.A. se constituyé mediente eneri-tura pública celebrada ente el Notario Décise Octavo del Cantón Ganyaquil. Abegado Germán Castillo Suáres, el 21 de Movienbre del 2006, inscrita en el Negistre Mercartil de Guayaquil, el 30 de Marse del 2007.—

imy atentamente.

#11gon Sulhones Cedeño

Recretario Ad-hoc de la Junta

RAZ**ON:** Acepte el cargo de MAZSIZENTE de la Compaŭla IMPACCEL S.A.; y, declare que es he posesionade en esta misma fecha-- Guayaquil, 26 de Marae del 2007.-

Pable Manuel Marraegals Rosero C.C. Nº 001048897

Ecuatoriano y Somiciliado en Guayaquil, Calle Malecón 2104 y Calderón

TIS. 2-534065

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Mayo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía IMPACCEL S.A, a favor de PABLO MANUEL MARRASQUIN ROSERO, a foja 51.118, Registro Mercantil número 9.139.

ORDEN: 23443

\$

REVISADO POR:

CHAPTER CHAPTER

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA